
 

ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
Vládní dislokační komise 

 
 
  V Praze dne 20. června 2013 

  Č. j.: 7991/2013 - SES 

 

Rozhodnutí č. 9/2013 
Vládní dislokační komise 

 
 
Na základě souhlasného stanoviska Vládní dislokační komise ze dne 20. června 2013 
bodu 2 Záznamu 
 

uděluje Vládní dislokační komise 
 

v souladu s čl. 2 odst. 2 Statutu Vládní dislokační komise 
 

s o u h l a s 
 
se změnou příslušnosti hospodařit se souborem nemovitostí zapsaných na LV                
č. 445 pro katastrální území č 732052 Hostivař, Obec 554782 Praha, a to 
-  pozemku parc.č. 2409/2, o výměře 1808 m2, ostatní plocha, 
-  pozemku parc.č. 2409/3, o výměře 2141 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 
-  pozemku parc.č. 2409/4, o výměře 1091 m2, ostatní plocha, 
-  pozemku parc.č. 2669/11, o výměře 15 m2, ostatní plocha,  
-  budovy bez č.p./č.e.  – jiná stavba na pozemku parc.č. 2409/3,  
-  stavby, která není předmětem evidence v katastru nemovitostí -  panelová 

montovaná garáž na pozemku parc.č. 2409/3 a  
-  stavby, která není předmětem evidence v katastru nemovitostí -  objekt 

dvojgaráže na pozemku parc.č. 2409/3,  
z Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví ve 
prospěch České správy sociálního zabezpečení, podle přílohy k předloženému 
materiálu. 

 
 
 

 Ing. Lubomír  P o u l 
 předseda  
 Vládní dislokační komise 


